
UCHWAŁA NR 585/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu, komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego oraz powiatowych służb, inspekcji i straży na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920/ oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 poz. 1175/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W wykonaniu Uchwały Nr 584/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020, 
dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu, komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego oraz powiatowych służb, inspekcji i straży na 2020 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego zgodnie 
z pismem LO.3110.33.2020 z dnia 06.10.2020r., Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 zgodnie z pismem 
ZSP6.320.57.2020 z dnia 28.09.2020r., Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik" w Tomaszowie Mazowieckim  
zgodnie z pismem RDD.IV.4213.9.2020 z dnia 13.10.2020r., Rodzinnego Domu Dziecka w Tomaszowie 
Mazowieckim  zgodnie z pismem RDD.II.4213.9.2020 z dnia 13.10.2020r., Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  zgodnie z pismem PCPR.III.0300.14.2020 z dnia 12.10.2020r., Domu Dziecka „Słoneczko" zgodnie 
z pismem D.D.3010.6.2020 z dnia 13.10.2020r. oraz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności zgodnie z pismem PZN.8321.3.1.59.2020 z dnia 09.10.2020r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

---------------------------------- 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328B6774-7382-4E26-899F-0AC46575733B. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


